
Sukcesy uczniów klas 4- 8 

w roku szkolnym 2023/2024 

 

Robert Kamieniarz z kl. 6a zdobył Nagrodę Miasta Poznania za szczególne 

osiągnięcia dla uczniów poznańskich szkół w kategorii naukowej  

 

Weronika Wachowska z kl. 8b otrzymała Nagrodę Miasta Poznania za 

szczególne osiągnięcia dla uczniów poznańskich szkół w kategorii 

artystycznej 

 

Maja Smentek z kl.5a zdobyła I miejsce, Zofia Odziemska z kl.4b – 

wyróżnienie w XV edycji Miejskiego Konkursu Recytatorskiego 

„Zimowe Poezjobranie” pod patronatem Wielkopolskiego Kuratora Oświaty 

i Rady Osiedla Wilda  

 

Tomasz Brown z kl. 8a – III miejsce w IX Wojewódzkim Konkursie 

Fotograficznym „Krajobraz wodą pisany” w kategorii szkół podstawowych 

 

Michał Konieczny z kl. 6c otrzymał wyróżnienie w konkursie 

polonistycznym „Zwariowana historia” organizowanym przez 

Młodzieżowy Dom Kultury w Płocku 

 

Nina Prewicz z kl. 8b, Greta Prewicz z kl. 8b i Jan Halasz z kl. 8b 

zakwalifikowali się do etapu finałowego XVI Konkursu Wiedzy o 

Powstaniu Wielkopolskim „Tobie Polsko ta kropla krwi wrzącej…” 

 

Tomasz Brown z kl. 8a zajął I,II,III miejsce i wyróżnienie na 

Ogólnopolskim Festiwalu Filmowym „Oko kalejdoskopu” 

 

Tomasz Brown z kl. 8a - I miejsce na Legnickiej Akademii Filmowej 



 

Tomasz Brown z kl. 8a – zakwalifikowanie się do rejonowego etapu w 

wojewódzkim konkursie z biologii 

 

Zofia Odziemska z kl. 4b - praca zamieszczona w kalendarzu UNICEF 

Polska 2024 -  konkurs „Mój przyjaciel z dalekiego świata”  pod 

patronatem Prezydenta Miasta Poznania Jacka Jaśkowiaka i UNICEF 

Poland 

 

Bianka Cadler z kl. 4b -  Grand Prix w I Poznańskim Konkursie Kolęd 

podczas Betlejem Poznańskiego 

 

Bianka Cadler z kl. 4b -  II miejsce w VII Ogólnopolskim Konkursie 

Piosenki Małolata w Poznaniu, 

 

Bianka Cadler z kl. 4b - nagroda specjalna w IX Ogólnopolskim 

Konkursie Kolęd i Pastorałek o Złotą Nutę w Poznaniu 

 

 

II miejsce w grupie w turnieju półfinałowym w piłce ręcznej chłopców w 

ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej – awans do finału 

 

 


